
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	19.	6.	2019

273

Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o metodologi-
ji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) in 
15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) in stro-
kovnega mnenja občinske uprave, je Občinski svet Občine Sveta 
Ana na 4. redni seji dne 12. junija 2019 sprejel naslednji 

S K L E P
o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb oskrbe s pitno vodo v občini Sveta Ana

1. 
Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v Ob-

čini Sveta Ana, ki ga je pripravil Mariborski vodovod d. d., se 
ne potrdi v delu 5.1. - vodarina, dvig vodarina iz 0,7809 €/m3 na 
1,0301 €/m3 in v delu 5.2. – omrežnina, dvig omrežnine iz 6,84 € 
na 11,8 € in v vseh delih preostalih delih, ki se nanašajo na dvig 
cen.

2. 
Potrdijo se cene storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb oskrbe s pitno vodo izračunane po realnih/priznanih 
stroških izvajanja storitev javne službe : 

1. Oskrba s pitno vodo 
1.1. Cena vodarine: 0,8746 EUR/m3 
1.2. Cena omrežnine:
DN priključek Faktor omrežnine Cena brez DDV €/

mesec

DN 13 1 9,12

DN 20 1 9,12

DN 25 3 27,36

DN 30 3 27,36

DN 40 10 91,20

DN 50 15 136,80

DN 80 50 456

DN 100 100 912

DN 150 200 1.824

3. 
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. julija 2019. 

Številka: 35404-6/2019 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 12. junij 2019 Silvo Slaček, s.r.


